
                                           37.  10.000 Meter-Waldlauf

und  20.  5.000 Meter-Waldlauf für Schüler
Schönwald im Schwarzwald

10. August 2014
(8. Wertungslauf für den Intersport-Denzer-Cup 2014)

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Chef des Wettkampfes: Dominic Fehrenbach, SC Schönwald
Streckenchef: Christof Eschle, SC Schönwald
Elektronische Zeitnahme: Adolf Wehrle, SC Schönwald
Zeitmesssystem: CCt SZ 600/2000
EDV-Auswertung: Adolf Wehrle, SC Schönwald
EDV-Programm: WinLaufen
Rettungsdienst: DRK, Ortsvereine Schönwald und Triberg
Ordnungsdienst: Freiwillige Feuerwehr Schönwald
Verkehrsregelung: Polizeirevier St. Georgen / Polizeiposten Triberg

Wetter: Sonnig, leichte Bewölkung
Lufttemperatur beim Start: + 19° C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schülerinnen 10-12,  5.0 km

1 259 Feigenwinter Lena 04 SUI LC Fortuna    23:27.0
2 258 Borchert Tanja 03 LT Furtwangen    24:46.1     1:19.1
3 260 Merlo Danielle 04 SUI LC Fortuna    25:56.9     2:29.9
4 256 Spath Nina 03 SC Schönwald    26:54.8     3:27.8
5 267 Fehrenbach Lisa 04 SC Schönwald    26:56.5     3:29.5

Schülerinnen 13-15,  5.0 km

1 252 Bächle Hanna 00 FC Unterkirnach    22:07.8
2 261 Handschin Michelle 00 SUI LC Fortuna    22:49.8       42.0
3 262 Josef Carina 01 SUI LC Fortuna    24:35.7     2:27.9
4 254 Hartelt Julia 00 LT Furtwangen    25:25.1     3:17.3

Schüler 10-12,  5.0 km

1 257 Ehrle Lukas 04 TV Villingen    20:22.2
2 263 Gossweiler Loris 04 SUI LC Fortuna    23:04.0     2:41.8
3 266 Schupp Jakob 03 SC Schönwald    25:00.3     4:38.1
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

4 265 Gossweiler Florian 04 SUI LC Fortuna    25:36.6     5:14.4
5 264 Gossweiler Joshua 02 SUI LC Fortuna    26:48.6     6:26.4

Schüler 13-15,  5.0 km

1 251 Klausmann Elias 99 SC Schönwald    26:21.7
2 255 Spath Niklas 01 SC Schönwald    32:27.8     6:06.1

Weibliche Jugend,  10.0 km

1 19 Koengeter Katrin 95 FC Unterkirnach    39:38.2

Damen 20,  10.0 km

1 118 Doll Stefanie 88 SV Kirchzarten    37:16.6
2 167 Wagner Sabrina 88 LG Offenburg    38:02.9       46.3
3 178 Möller Anuschka 94 LG Offenburg    47:40.3    10:23.7
4 138 Dorer Anita 89 SZ Brend    49:06.2    11:49.6

Damen 30,  10.0 km

1 140 Brand Daniela 80 FC Unterkirnach    50:56.4
2 156 Mayer Jennifer 84 LT Hirzweiler  1:03:17.4    12:21.0

Damen 35,  10.0 km

1 142 Schmieder Sylvia 77 LAG Obere Murg    41:53.6
2 170 Knoll Ulrike 75 TSF Tuttlingen    42:51.0       57.4
3 37 Meißner Dorothea 76 Intersport-Denzer-Laufteam    53:03.7    11:10.1

Damen 40,  10.0 km

1 9 Fleig Martina 71 LT Furtwangen    43:22.9
2 121 Hessemann Sin-Hi 71 Intersport-Denzer-Laufteam    44:14.3       51.4
3 35 Wimmer Petra 70 FC Unterkirnach    49:51.3     6:28.4

Damen 45,  10.0 km

1 55 Winterhalder Birgitta 69 SC Bubenbach    42:38.2
2 48 Fichter Margot 66 FC Unterkirnach    51:23.3     8:45.1

Damen 50,  10.0 km

1 25 Rombach Marita 62 LT Furtwangen    47:50.0
2 40 Strauch Loni 63 Intersport-Denzer-Laufteam    55:16.9     7:26.9
3 172 Meier-Henkelmann Simone 63 Lauftreff Pfohren    55:57.0     8:07.0
4 51 Roth Christine 63 Intersport-Denzer-Laufteam    59:35.3    11:45.3

Damen 55,  10.0 km

1 176 Kiefer Nadia 58 Lauftreff Pfohren    49:13.8
2 27 Wolf Gaby 55 Intersport-Denzer-Laufteam    57:06.4     7:52.6
3 168 Straub Monika 56 Intersport-Denzer-Laufteam    58:47.9     9:34.1

Damen 60,  10.0 km

1 126 Ganter Elfriede 53 PTSV Jahn Freiburg    46:32.8
2 159 Posse Ingrid 53 TV 1861 St. Wendel  1:13:35.1    27:02.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen 65,  10.0 km

1 111 Regitz Erika 46 TV Denzlingen    51:31.3

Damen 70,  10.0 km

1 60 Vogel Annemarie 41 TuS Königsfeld    59:45.9
2 128 Müller Hildegard 42 FLG Engen  1:03:13.4     3:27.5

Männliche Jugend,  10.0 km

1 158 Greiner-Perth Valentin 96 SSF Singen    42:41.4
2 135 Golob David 95 SC Bubenbach    43:55.5     1:14.1
3 11 Fodor Fabio 98 FC Unterkirnach    51:05.2     8:23.8
4 183 Merz Moritz 98 Villingen-Schwenningen  1:03:23.7    20:42.3

Herren 20,  10.0 km

1 1 Grigo Alexander 85 LSG Schwarzwald-Marathon    33:11.6
2 137 Jehle Georg 86 TuS Königsfeld    34:32.0     1:20.4
3 182 Pfeiffer Achim 94 TuS Bonndorf    36:11.1     2:59.5
4 164 Herrmann Tobias 90 SF Thurner    36:16.4     3:04.8
5 165 Hirt Benjamin 86 SC Schönwald    37:17.3     4:05.7
6 166 Hirt Felix 87 SC Schönwald    37:36.1     4:24.5
7 143 Ziegler Markus 87 Kona Bike-Ranch    38:26.4     5:14.8
8 181 Schmittutz Tim 88 TV Aldingen    41:59.9     8:48.3
9 139 Dorer Pirmin 93 SZ Brend    47:01.0    13:49.4

Herren 30,  10.0 km

1 134 König Arnt 82 SC Bubenbach    37:47.4
2 149 Ramp Matthias 80 Lauftreff Pfohren    39:36.0     1:48.6
3 116 Leux Antony 80 Lauftreff Bonndorf    42:05.5     4:18.1
4 30 Kerek Bernhard 84 Boxverein Blumberg    43:45.7     5:58.3
5 18 Merz Christian 84 Bonndorf    49:07.2    11:19.8
6 122 Klein Roman 80 Titisee-Neustadt    50:59.9    13:12.5
7 157 Mayer Thorsten 80 fribe Funrunners    55:23.4    17:36.0
8 123 Lednef-Fendel Andreas 81 Donaueschingen    55:37.8    17:50.4

Herren 35,  10.0 km

1 2 Kiene Manfred 75 Lauftreff Pfohren    35:32.4
2 163 Ulrich Roman 79 SF Thurner    38:07.9     2:35.5
3 136 Hummel Silas 79 Team Sport Weiß    38:29.3     2:56.9
4 38 Beha Oliver 76 FC Unterkirnach    39:25.8     3:53.4
5 141 Schoch Jürgen 75 TVM Mönchweiler    43:24.3     7:51.9
6 117 Hall Rainer 77 SV Aasen    44:55.8     9:23.4
7 39 Thomas Daid 76 Jägerbataillon 292    46:49.3    11:16.9
8 184 Clemenz Markus 75 Lauftreff Brigachtal    51:28.7    15:56.3

Herren 40,  10.0 km

1 119 Mungenast Holger 74 Triathlon Schramberg    35:52.1
2 114 Kostenbader Axel 71 TuS Bonndorf    36:07.9       15.8
3 173 Corriere Salvatore 71    36:29.5       37.4
4 129 Müller Valentin 74 FLG Engen    37:37.9     1:45.8
5 169 Häberlen Friedemann 71 ASV Tuttlingen    39:06.7     3:14.6
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

6 124 Strunk Rene 73 Unterkirnach    40:18.3     4:26.2
7 152 Herr Jochen 70 LT Furtwangen    40:55.4     5:03.3
8 46 Wernet Siegbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon    41:37.9     5:45.8
9 44 Lehmann Dieter 70 TG Tuningen Wild Socks    43:56.9     8:04.8

10 22 Borchert Sven 70    44:21.2     8:29.1
11 112 Lauble Michael 71 Team Sport Weiß    45:20.6     9:28.5

Herren 45,  10.0 km

1 175 Bauer Christian 67 Villingen-Schwenningen    34:50.4
2 120 Förnbacher Dieter 68 FC Unterkirnach    35:15.9       25.5
3 34 Stäb Michael 65 FC Unterkirnach    36:59.2     2:08.8
4 45 Fleig Armin 69 LSG Schwarzwald-Marathon    39:16.8     4:26.4
5 133 Hartelt Horst 66 LT Furtwangen    40:12.0     5:21.6
6 10 Fodor Rainer 66 FC Unterkirnach    41:03.4     6:13.0
7 174 Wursthorn Rainer 68 SC Villingen    44:33.6     9:43.2
8 186 Kahlfus Dominik 68 Villingen-Schwenningen    46:25.8    11:35.4
9 179 Frank Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam    48:03.5    13:13.1

10 67 Hauger Lothar 67 Intersport-Denzer-Laufteam    56:49.6    21:59.2

Herren 50,  10.0 km

1 144 Engesser Reiner 63 Power Team SV Lauffen    36:10.1
2 148 Dilger Bernd 64 LT Furtwangen    38:12.8     2:02.7
3 6 Schneider Thomas 62 Lauftreff Pfohren    42:32.4     6:22.3
4 185 Haralambidis Konstantinos 60 Kreissparkasse Rottweil    42:44.4     6:34.3
5 8 Seiss Jürgen 62 Lauftreff Pfohren    47:29.6    11:19.5
6 16 Zimmermann Rudolf 63 Intersport-Denzer-Laufteam    47:58.8    11:48.7
7 160 Späth Hermann 64 FC Bräunlingen    51:27.2    15:17.1
8 151 Eüting Wolfgang 62 SV St. Georgen    51:50.2    15:40.1

Herren 55,  10.0 km

1 154 Lenz Wolfgang 57 TV Schonach    38:20.7
2 177 Thurner Winfried 57 LT Furtwangen    38:27.6        6.9
3 58 Fischer Roland 56 LT Furtwangen    39:41.0     1:20.3
4 147 Rombach Gregor 59 LT Furtwangen    40:25.3     2:04.6
5 171 Meier Achim 59 Lauftreff Pfohren    41:17.4     2:56.7
6 7 Rothweiler Wolfram 58 Lauftreff Pfohren    42:47.4     4:26.7
7 59 Bäurer Reinhard 59 Lauftreff Pfohren    44:35.1     6:14.4
8 145 Kaiser Bernhard 58 Lauftreff Pfohren    44:37.0     6:16.3
9 47 Walter Reinhold 56 FC Unterkirnach    44:44.3     6:23.6

10 162 Metzler Manfred 59 Donaueschingen    50:23.7    12:03.0
11 33 Müller Hermann 58 FC Unterkirnach    50:30.5    12:09.8
12 146 Zahel Rolf 57 Niedereschach    56:44.6    18:23.9
13 56 Roth Martin 56 Intersport-Denzer-Laufteam    58:48.5    20:27.8

Herren 60,  10.0 km

1 132 Beha Meinrad 52 FC Unterkirnach    38:54.8
2 125 Vetter Albert-Eugen 54 FC Unterkirnach    39:48.5       53.7
3 131 Michler Friedrich 51 LT Bösingen    40:34.7     1:39.9
4 62 Lehmann Günter 52 LT Furtwangen    41:44.8     2:50.0
5 127 Holzleitner Franz 50 Lauftreff Pfohren    44:00.6     5:05.8
6 150 Bongartz Bernhard 54 FC Unterkirnach    50:02.2    11:07.4
7 180 Keßler Ludwig 53 SV Lauffen    52:55.1    14:00.3
8 113 Fleig Bernhard 52 SZ Brend    56:07.0    17:12.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Herren 65,  10.0 km

1 153 Kaltenbach Siegfried 45 LT Furtwangen    42:49.4

Herren 70,  10.0 km

1 115 Rombach Siegfried 40 LT Furtwangen    50:33.8
2 72 Vogel Wolfgang 42 TuS Königsfeld    56:20.7     5:46.9
3 77 Frank Walter 41 Intersport-Denzer-Laufteam    56:31.6     5:57.8

Herren 75,  10.0 km

1 155 Blessing Walter 39 FC Unterkirnach    50:34.7
2 161 Dorscheid Hilbert 38 TV 1861 St. Wendel  1:05:03.6    14:28.9

Herren 80,  10.0 km

1 130 Müller Christian 34 FLG Engen  1:11:55.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 157
Nicht am Start: 27

3 Sprich Rainer Lauftreff Pfohren Herren 40
4 Kreuzer Johannes Lauftreff Pfohren Herren 35
5 Hornscheidt Renate Lauftreff Pfohren Damen 60

12 Jumpertz Sabine Intersport-Denzer-Laufteam Damen 40
13 Bender Antonia Intersport-Denzer-Laufteam Damen 55
14 Wullich Christine Intersport-Denzer-Laufteam Damen 55
15 Weiß Bettina Team Sport Weiß Damen 40
17 Franki Christoph Team Sport Weiß Herren 45
20 Zeitvogel Claudio Intersport-Denzer-Laufteam Herren 45
21 Dietrich Norbert Intersport-Denzer-Laufteam Herren 45
23 Wentzel Karl-Friedrich Intersport-Denzer-Laufteam Herren 55
24 Czeke Brigitte Villingen-Schwenningen Damen 45
29 Wehrle Patrick Herren 20
31 Greiner Heiner Intersport-Denzer-Laufteam Herren 60
32 Schacherer Julia Intersport-Denzer-Laufteam Damen 30
41 Mardorf Gero Intersport-Denzer-Laufteam Herren 70
42 Mey Markus Herren 40
43 Denzer Alfred Intersport-Denzer-Laufteam Herren 70
50 Buchta Matthias Intersport-Denzer-Laufteam Herren 50
52 Müller Elke Intersport-Denzer-Laufteam Damen 50
63 Kech Karl Intersport-Denzer-Laufteam Herren 60
65 Langenbacher Markus Intersport-Denzer-Laufteam Herren 45
66 Karban Annette Intersport-Denzer-Laufteam Damen 30
69 Müller Berthold Intersport-Denzer-Laufteam Herren 45
70 Buchta Andrea Intersport-Denzer-Laufteam Damen 40
82 Müller Stefan Intersport-Denzer-Laufteam Herren 30

110 Dupire Laurent CSAG Donaueschingen Herren 35
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Aufgegeben: 1
253 Fleig Annika LT Furtwangen Schülerinnen 13-15

In der Wertung: 129

Für die Richtigkeit:

(Dominic Fehrenbach)
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                                           37.  10.000 Meter-Waldlauf

und  20.  5.000 Meter-Waldlauf für Schüler
Schönwald im Schwarzwald

10. August 2014
(8. Wertungslauf für den Intersport-Denzer-Cup 2014)

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Chef des Wettkampfes: Dominic Fehrenbach, SC Schönwald
Streckenchef: Christof Eschle, SC Schönwald
Elektronische Zeitnahme: Adolf Wehrle, SC Schönwald
Zeitmesssystem: CCt SZ 600/2000
EDV-Auswertung: Adolf Wehrle, SC Schönwald
EDV-Programm: WinLaufen
Rettungsdienst: DRK, Ortsvereine Schönwald und Triberg
Ordnungsdienst: Freiwillige Feuerwehr Schönwald
Verkehrsregelung: Polizeirevier St. Georgen / Polizeiposten Triberg

Wetter: Sonnig, leichte Bewölkung
Lufttemperatur beim Start: + 19° C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schülerinnen - Gesamtwertung,  5.0 km

1 252 Bächle Hanna 00 FC Unterkirnach    22:07.8
2 261 Handschin Michelle 00 SUI LC Fortuna    22:49.8       42.0
3 259 Feigenwinter Lena 04 SUI LC Fortuna    23:27.0     1:19.2
4 262 Josef Carina 01 SUI LC Fortuna    24:35.7     2:27.9
5 258 Borchert Tanja 03 LT Furtwangen    24:46.1     2:38.3
6 254 Hartelt Julia 00 LT Furtwangen    25:25.1     3:17.3
7 260 Merlo Danielle 04 SUI LC Fortuna    25:56.9     3:49.1
8 256 Spath Nina 03 SC Schönwald    26:54.8     4:47.0
9 267 Fehrenbach Lisa 04 SC Schönwald    26:56.5     4:48.7

Schüler - Gesamtwertung,  5.0 km

1 257 Ehrle Lukas 04 TV Villingen    20:22.2
2 263 Gossweiler Loris 04 SUI LC Fortuna    23:04.0     2:41.8
3 266 Schupp Jakob 03 SC Schönwald    25:00.3     4:38.1
4 265 Gossweiler Florian 04 SUI LC Fortuna    25:36.6     5:14.4
5 251 Klausmann Elias 99 SC Schönwald    26:21.7     5:59.5
6 264 Gossweiler Joshua 02 SUI LC Fortuna    26:48.6     6:26.4
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

7 255 Spath Niklas 01 SC Schönwald    32:27.8    12:05.6

Damen - Gesamtwertung,  10.0 km

1 118 Doll Stefanie 88 SV Kirchzarten    37:16.6
2 167 Wagner Sabrina 88 LG Offenburg    38:02.9       46.3
3 19 Koengeter Katrin 95 FC Unterkirnach    39:38.2     2:21.6
4 142 Schmieder Sylvia 77 LAG Obere Murg    41:53.6     4:37.0
5 55 Winterhalder Birgitta 69 SC Bubenbach    42:38.2     5:21.6
6 170 Knoll Ulrike 75 TSF Tuttlingen    42:51.0     5:34.4
7 9 Fleig Martina 71 LT Furtwangen    43:22.9     6:06.3
8 121 Hessemann Sin-Hi 71 Intersport-Denzer-Laufteam    44:14.3     6:57.7
9 126 Ganter Elfriede 53 PTSV Jahn Freiburg    46:32.8     9:16.2

10 178 Möller Anuschka 94 LG Offenburg    47:40.3    10:23.7
11 25 Rombach Marita 62 LT Furtwangen    47:50.0    10:33.4
12 138 Dorer Anita 89 SZ Brend    49:06.2    11:49.6
13 176 Kiefer Nadia 58 Lauftreff Pfohren    49:13.8    11:57.2
14 35 Wimmer Petra 70 FC Unterkirnach    49:51.3    12:34.7
15 140 Brand Daniela 80 FC Unterkirnach    50:56.4    13:39.8
16 48 Fichter Margot 66 FC Unterkirnach    51:23.3    14:06.7
17 111 Regitz Erika 46 TV Denzlingen    51:31.3    14:14.7
18 37 Meißner Dorothea 76 Intersport-Denzer-Laufteam    53:03.7    15:47.1
19 40 Strauch Loni 63 Intersport-Denzer-Laufteam    55:16.9    18:00.3
20 172 Meier-Henkelmann Simone 63 Lauftreff Pfohren    55:57.0    18:40.4
21 27 Wolf Gaby 55 Intersport-Denzer-Laufteam    57:06.4    19:49.8
22 168 Straub Monika 56 Intersport-Denzer-Laufteam    58:47.9    21:31.3
23 51 Roth Christine 63 Intersport-Denzer-Laufteam    59:35.3    22:18.7
24 60 Vogel Annemarie 41 TuS Königsfeld    59:45.9    22:29.3
25 128 Müller Hildegard 42 FLG Engen  1:03:13.4    25:56.8
26 156 Mayer Jennifer 84 LT Hirzweiler  1:03:17.4    26:00.8
27 159 Posse Ingrid 53 TV 1861 St. Wendel  1:13:35.1    36:18.5

Herren - Gesamtwertung,  10.0 km

1 1 Grigo Alexander 85 LSG Schwarzwald-Marathon    33:11.6
2 137 Jehle Georg 86 TuS Königsfeld    34:32.0     1:20.4
3 175 Bauer Christian 67 Villingen-Schwenningen    34:50.4     1:38.8
4 120 Förnbacher Dieter 68 FC Unterkirnach    35:15.9     2:04.3
5 2 Kiene Manfred 75 Lauftreff Pfohren    35:32.4     2:20.8
6 119 Mungenast Holger 74 Triathlon Schramberg    35:52.1     2:40.5
7 114 Kostenbader Axel 71 TuS Bonndorf    36:07.9     2:56.3
8 144 Engesser Reiner 63 Power Team SV Lauffen    36:10.1     2:58.5
9 182 Pfeiffer Achim 94 TuS Bonndorf    36:11.1     2:59.5

10 164 Herrmann Tobias 90 SF Thurner    36:16.4     3:04.8
11 173 Corriere Salvatore 71    36:29.5     3:17.9
12 34 Stäb Michael 65 FC Unterkirnach    36:59.2     3:47.6
13 165 Hirt Benjamin 86 SC Schönwald    37:17.3     4:05.7
14 166 Hirt Felix 87 SC Schönwald    37:36.1     4:24.5
15 129 Müller Valentin 74 FLG Engen    37:37.9     4:26.3
16 134 König Arnt 82 SC Bubenbach    37:47.4     4:35.8
17 163 Ulrich Roman 79 SF Thurner    38:07.9     4:56.3
18 148 Dilger Bernd 64 LT Furtwangen    38:12.8     5:01.2
19 154 Lenz Wolfgang 57 TV Schonach    38:20.7     5:09.1
20 143 Ziegler Markus 87 Kona Bike-Ranch    38:26.4     5:14.8
21 177 Thurner Winfried 57 LT Furtwangen    38:27.6     5:16.0
22 136 Hummel Silas 79 Team Sport Weiß    38:29.3     5:17.7
23 132 Beha Meinrad 52 FC Unterkirnach    38:54.8     5:43.2
24 169 Häberlen Friedemann 71 ASV Tuttlingen    39:06.7     5:55.1

WinLaufen Version 10.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Schönwald e.V.

Erstellt am: 10.08.14  11:39 Seite 2/4



Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

25 45 Fleig Armin 69 LSG Schwarzwald-Marathon    39:16.8     6:05.2
26 38 Beha Oliver 76 FC Unterkirnach    39:25.8     6:14.2
27 149 Ramp Matthias 80 Lauftreff Pfohren    39:36.0     6:24.4
28 58 Fischer Roland 56 LT Furtwangen    39:41.0     6:29.4
29 125 Vetter Albert-Eugen 54 FC Unterkirnach    39:48.5     6:36.9
30 133 Hartelt Horst 66 LT Furtwangen    40:12.0     7:00.4
31 124 Strunk Rene 73 Unterkirnach    40:18.3     7:06.7
32 147 Rombach Gregor 59 LT Furtwangen    40:25.3     7:13.7
33 131 Michler Friedrich 51 LT Bösingen    40:34.7     7:23.1
34 152 Herr Jochen 70 LT Furtwangen    40:55.4     7:43.8
35 10 Fodor Rainer 66 FC Unterkirnach    41:03.4     7:51.8
36 171 Meier Achim 59 Lauftreff Pfohren    41:17.4     8:05.8
37 46 Wernet Siegbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon    41:37.9     8:26.3
38 62 Lehmann Günter 52 LT Furtwangen    41:44.8     8:33.2
39 181 Schmittutz Tim 88 TV Aldingen    41:59.9     8:48.3
40 116 Leux Antony 80 Lauftreff Bonndorf    42:05.5     8:53.9
41 6 Schneider Thomas 62 Lauftreff Pfohren    42:32.4     9:20.8
42 158 Greiner-Perth Valentin 96 SSF Singen    42:41.4     9:29.8
43 185 Haralambidis Konstantinos 60 Kreissparkasse Rottweil    42:44.4     9:32.8
44 7 Rothweiler Wolfram 58 Lauftreff Pfohren    42:47.4     9:35.8
45 153 Kaltenbach Siegfried 45 LT Furtwangen    42:49.4     9:37.8
46 141 Schoch Jürgen 75 TVM Mönchweiler    43:24.3    10:12.7
47 30 Kerek Bernhard 84 Boxverein Blumberg    43:45.7    10:34.1
48 135 Golob David 95 SC Bubenbach    43:55.5    10:43.9
49 44 Lehmann Dieter 70 TG Tuningen Wild Socks    43:56.9    10:45.3
50 127 Holzleitner Franz 50 Lauftreff Pfohren    44:00.6    10:49.0
51 22 Borchert Sven 70    44:21.2    11:09.6
52 174 Wursthorn Rainer 68 SC Villingen    44:33.6    11:22.0
53 59 Bäurer Reinhard 59 Lauftreff Pfohren    44:35.1    11:23.5
54 145 Kaiser Bernhard 58 Lauftreff Pfohren    44:37.0    11:25.4
55 47 Walter Reinhold 56 FC Unterkirnach    44:44.3    11:32.7
56 117 Hall Rainer 77 SV Aasen    44:55.8    11:44.2
57 112 Lauble Michael 71 Team Sport Weiß    45:20.6    12:09.0
58 186 Kahlfus Dominik 68 Villingen-Schwenningen    46:25.8    13:14.2
59 39 Thomas Daid 76 Jägerbataillon 292    46:49.3    13:37.7
60 139 Dorer Pirmin 93 SZ Brend    47:01.0    13:49.4
61 8 Seiss Jürgen 62 Lauftreff Pfohren    47:29.6    14:18.0
62 16 Zimmermann Rudolf 63 Intersport-Denzer-Laufteam    47:58.8    14:47.2
63 179 Frank Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam    48:03.5    14:51.9
64 18 Merz Christian 84 Bonndorf    49:07.2    15:55.6
65 150 Bongartz Bernhard 54 FC Unterkirnach    50:02.2    16:50.6
66 162 Metzler Manfred 59 Donaueschingen    50:23.7    17:12.1
67 33 Müller Hermann 58 FC Unterkirnach    50:30.5    17:18.9
68 115 Rombach Siegfried 40 LT Furtwangen    50:33.8    17:22.2
69 155 Blessing Walter 39 FC Unterkirnach    50:34.7    17:23.1
70 122 Klein Roman 80 Titisee-Neustadt    50:59.9    17:48.3
71 11 Fodor Fabio 98 FC Unterkirnach    51:05.2    17:53.6
72 160 Späth Hermann 64 FC Bräunlingen    51:27.2    18:15.6
73 184 Clemenz Markus 75 Lauftreff Brigachtal    51:28.7    18:17.1
74 151 Eüting Wolfgang 62 SV St. Georgen    51:50.2    18:38.6
75 180 Keßler Ludwig 53 SV Lauffen    52:55.1    19:43.5
76 157 Mayer Thorsten 80 fribe Funrunners    55:23.4    22:11.8
77 123 Lednef-Fendel Andreas 81 Donaueschingen    55:37.8    22:26.2
78 113 Fleig Bernhard 52 SZ Brend    56:07.0    22:55.4
79 72 Vogel Wolfgang 42 TuS Königsfeld    56:20.7    23:09.1
80 77 Frank Walter 41 Intersport-Denzer-Laufteam    56:31.6    23:20.0
81 146 Zahel Rolf 57 Niedereschach    56:44.6    23:33.0
82 67 Hauger Lothar 67 Intersport-Denzer-Laufteam    56:49.6    23:38.0
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

83 56 Roth Martin 56 Intersport-Denzer-Laufteam    58:48.5    25:36.9
84 183 Merz Moritz 98 Villingen-Schwenningen  1:03:23.7    30:12.1
85 161 Dorscheid Hilbert 38 TV 1861 St. Wendel  1:05:03.6    31:52.0
86 130 Müller Christian 34 FLG Engen  1:11:55.8    38:44.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 157
Nicht am Start: 27

3 Sprich Rainer Lauftreff Pfohren Herren - Gesamtwertung
4 Kreuzer Johannes Lauftreff Pfohren Herren - Gesamtwertung
5 Hornscheidt Renate Lauftreff Pfohren Damen - Gesamtwertung

12 Jumpertz Sabine Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
13 Bender Antonia Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
14 Wullich Christine Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
15 Weiß Bettina Team Sport Weiß Damen - Gesamtwertung
17 Franki Christoph Team Sport Weiß Herren - Gesamtwertung
20 Zeitvogel Claudio Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
21 Dietrich Norbert Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
23 Wentzel Karl-Friedrich Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
24 Czeke Brigitte Villingen-Schwenningen Damen - Gesamtwertung
29 Wehrle Patrick Herren - Gesamtwertung
31 Greiner Heiner Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
32 Schacherer Julia Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
41 Mardorf Gero Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
42 Mey Markus Herren - Gesamtwertung
43 Denzer Alfred Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
50 Buchta Matthias Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
52 Müller Elke Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
63 Kech Karl Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
65 Langenbacher Markus Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
66 Karban Annette Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
69 Müller Berthold Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung
70 Buchta Andrea Intersport-Denzer-Laufteam Damen - Gesamtwertung
82 Müller Stefan Intersport-Denzer-Laufteam Herren - Gesamtwertung

110 Dupire Laurent CSAG Donaueschingen Herren - Gesamtwertung

Aufgegeben: 1
253 Fleig Annika LT Furtwangen Schülerinnen - Gesamtwertung

In der Wertung: 129

Für die Richtigkeit:

(Dominic Fehrenbach)
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